
                                                                                                              2023 m.  ________mėn.      d. 

Mokymo sutarties Nr._______ 

1 priedas 

SUTIKIMAS 

DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO BEI 

DALYVAVIMO PAPILDOMO UGDYMO VEIKLOJE 
 

_______ 
(data) 

 

1. Siekiant informuoti Mokyklos bendruomenę apie vykstančius, įvykusius  renginius, 

Mokyklos veiklos viešinimo, žinomumo tikslu viešų ir neviešų renginių (švenčių, ekskursijų ir kitų 

ugdymo tikslais organizuojamų renginių) metu būtų daromos Mokinio: 

●  nuotraukos ☐Sutinku ☐ Nesutinku; 

● filmuota medžiaga (vaizdo ir garso įrašai) ☐Sutinku ☐ Nesutinku; 

kurie  būtų naudojami (skelbiami) Mokyklos interneto svetainėje, Mokyklos socialinių (pvz., 

facebook, instagram ar kt.) tinklų paskyrose, spaudoje ir (ar) kituose informavimo šaltiniuose. 

2.  Siekiant sudaryti galimybę visuomenei susipažinti su Mokinio kūryba, pasiekimais, Mokinio 

gauti padėkos raštai, diplomai, piešiniai ir kiti darbai bei juose esantys asmens duomenys būtų: 

● eksponuojami  Mokyklos patalpose ☐Sutinku ☐ Nesutinku; 

● naudojami (skelbiami) Mokyklos interneto svetainėje ☐Sutinku ☐ Nesutinku; 

● naudojami (skelbiami) Mokyklos socialinių tinklų paskyrose☐Sutinku ☐ Nesutinku; 

● publikuojami spaudoje ir (ar) kituose informavimo šaltiniuose ☐Sutinku ☐ Nesutinku. 

3. ☐ Sutinku ☐  Nesutinku per el. paštą, elektroninį dienyną arba telefonu gauti informacinius 

pranešimus apie Mokykloje organizuojamus renginius, Mokyklos veiklą bei kitus Mokinio ugdymui 

aktualius pasiūlymus ir informaciją, kurių siuntimas nėra būtinas tinkamai įvykdyti šią sutartį. 

4. ☐ Sutinku ☐ Nesutinku, kad Mokinys dalyvautų visuomenės informavimo priemonių 

organizuojamuose reportažuose, interviu, kuriose būtų pateikiamas Mokinio atvaizdas, nuomonės, 

mintys ir kt. duomenys, kurie būtų skelbiami įvairiose visuomenės informavimo priemonėse 

(televizijoje, spaudoje, radijuje, internete ir pan.).  

5. ☐ Sutinku ☐ Nesutinku, kad Mokinys dalyvautų Mokyklos organizuojamoje papildomo 

ugdymo veikloje (ekskursijos, išvykos ir kiti papildomi edukaciniai renginiai) pagal Mokinio 

poreikius ir Mokyklos galimybes. Informaciją apie kiekvieną planuojamą papildomo ugdymo veiklą 

Mokinio atstovas gauna iš anksto bei gali pareikšti nuomonę dėl konkrečios veiklos.  

6.  Sutarties priede Nr. 1 nurodyti Sutikimai galios visą sutarties galiojimo laikotarpį, tačiau 

kreipdamasis į Mokyklą jos nustatyta tvarka bet kuriuo metu Mokinio atstovas turi teisę atšaukti bet 

kurį Sutarties priedo punktą ar jo dalį. 

Mokyklos duomenų apsaugos pareigūno kontaktai ir informacija apie asmens duomenų 

tvarkymą skelbiama Mokyklos interneto svetainėje. 

 

  


